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Lausuntopyyntönne 31.8.2011 /  1458/005/2011 

VIESTINTÄVIRASTON MÄÄRÄYSLUONNOKSET POSTIN YLEISPAL VELUN TARJOAJIEN 
KUSTANNUSLASKENTAJÄRJESTELMISTÄ, JÄRJESTELMIEN KUVA UKSISTA JA 
TARKISTUKSISTA 
  

HTM-tilintarkastajat ry – GRM-revisorer rf:n jäsenenä on yhteensä lähes 700 kaikista 
n. 1.400:sta hyväksytystä tilintarkastajasta Suomessa. Yhdistyksessämme on 
jäsenenä n. 600 HTM-tilintarkastajaa ja n. 100 KHT-tilintarkastajaa. Jäsenemme 
tarkastavat vuosittain n. 60.000 pk-yrityksen kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon.  
  
Lausuntopyynnössä tarkoitettu, kustannuslaskentajärjestelmistä annettava lausunto, 
on ns. tilintarkastajalle annettava erillistoimeksianto, eikä sisälly normaaliin yrityksen 
vuositilintarkastukseen.  
 
Tarkastuksesta annettavalla lausunnolla on yhteneväisyyksiä KHT-yhdistyksen 
julkaisemassa Tilintarkastusalan kertomukset ja lausunnot 2010-teoksessa kuvatun 
teleyhtiöiden kustannuslaskelmajärjestelmistä annettavan lausunnon kanssa. Malli on 
perustavaa laatua oleva pohja tilintarkastajan raportoinnille, soveltuvin osin. Edellä 
mainittu raportointimalli on hyväksyttyjen tilintarkastajien suositus. Haluamme 
korostaa, että sekä HTM- että KHT-tilintarkastajilla on riittävä pätevyys toimia postin 
yleispalveluja tarjoavien kustannuslaskentajärjestelmien tarkastajina. 
 
On tärkeää muistaa, että postin yleispalveluja tarjoava yritys rakentaa itse 
kustannuslaskentajärjestelmän ja tilintarkastaja toimii ainoastaan tarkastajan roolissa.  
 
Näkemyksemme mukaan postin yleispalveluja tarjoavan yrityksen tulee kiinnittää 
erityistä huomiota siihen, että raportointi tulee rakentaa kirjanpitojärjestelmän 
yhteyteen siten, että tarpeelliset raportit on mahdollista saada jo olemassa olevasta 
järjestelmästä joustavasti raportointiajan sisällä. Tilintarkastaja voi keskittyä 
tarkastuksessaan todentamaan, että raportointijärjestelmä tuottaa oikeaa tietoa. 
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